

Budova LS Znojmo

dodatek č. 1 - méněpráce	-187 843,03
dodatek č. 1 - vícepráce - položky dle SOD	310 464,33
Celkem:	122 621,30

Cena ze smlouvy o dílo	4 999 751,23
Dodatečné stavební práce	122 621,30
SOD celkem:	5 122 372,53

procento víceprací (§222, odst. 5)

Vícepráce	310 464,33
Méněpráce	187 843,03
Celkem:	498 307,36
% změny (max. 50%):	9,97

procento víceprací (§222, odst. 9)

Vícepráce	310 464,33
Méněpráce	-187 843,03
Celkem:	122 621,30
% změny (max. 30%):	2,45

Položkový rozpočet

S:	2024/42b	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	002	Méněpráce
R:	1	Střecha - budova A méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-46 082,20
16	762342202	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm.	m2	-108,00000	129,00	-13 932,00
17	762342204	Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva	m2	-120,00000	34,10	-4 092,00
18	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	-108,00000	30,30	-3 272,40
19	762342814	Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí	m2	-120,00000	20,20	-2 424,00
21	60517107	Lať dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm; povrchová úprava: impregnace	m3	-2,17279	8 390,00	-18 229,71
22	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	-419,50110	7,70	-3 230,16
23	998762294	Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	-419,50110	2,15	-901,93
Díl: 765		Krytiny tvrdé				-17 580,00
30	765799301	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	-120,00000	15,00	-1 800,00
31	765901103	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve.	m2	-120,00000	131,50	-15 780,00

Položkový rozpočet

S:	2024/42b	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	002	Méněpráce
R:	2	Střecha - budova B méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-56 295,24
16	762342202	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm.	m2	-135,00000	129,00	-17 415,00
17	762342204	Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva	m2	-135,00000	34,10	-4 603,50
18	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	-135,00000	30,30	-4 090,50
18	762342814	Demontáž bednění a laťování kontralatí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí	m2	-135,00000	20,20	-2 727,00
21	60517107	Lať dřevina: SM; jakost: I; tl = 40 mm; š = 60 mm; povrchová úprava: impregnace	m3	-2,67120	8 390,00	-22 411,37
22	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	-512,47370	7,70	-3 946,05
23	998762294	Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	-512,47370	2,15	-1 101,82
Díl: 765		Krytiny tvrdé				-21 900,00
33	765799301	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	-150,00000	15,00	-2 250,00
34	765901103	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve.	m2	-150,00000	131,00	-19 650,00

Položkový rozpočet

S:	2024/42b	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	002	Méněpráce
R:	3	Domek méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-45 985,59
35	766711021	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, na úchytky a chemické kotvy	m	-1,89000	596,00	-1 126,44
37	61141X	Dveře vchodové dřevěnné atyp.	m2	-1,89000	23 735,00	-44 859,15

Položkový rozpočet

S:	2024/42b	Lesy ČR s.p. - LS Znojmo - Administrativní budova, domek
O:	001	Vícepráce
R:	1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				73 268,00
9	622481211	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	208,00000	301,50	62 712,00
10	622481291	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační-bez dodávky materiálu	m	130,00000	60,60	7 878,00
12	55392750.A	lišta rohová; s tkaninou; materiál plast	m	130,00000	20,60	2 678,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 482,50
14	978013191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	25,00000	108,00	2 700,00
15	978023411	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdva cihelného mimo komínového	m2	25,00000	71,30	1 782,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 209,71
16	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	0,79586	1 520,00	1 209,71
Díl: 764		Konstrukce klempířské				224 988,29
14	764512270	Oplechování parapetů z měděného plechu dodávka a montáž včetně rohů rš 500 mm	m	15,00000	2 240,00	33 600,00
15	764521260	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 400 mm	m	53,00000	1 606,00	85 118,00
17	764321822	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu přes 45°	m	53,00000	53,40	2 830,20
2	764410880	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	15,00000	69,50	1 042,50
3	764521980	Oprava oplechování z Cu plechu, rš 600 mm	m	57,00000	1 655,00	94 335,00
5	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	1 733,89000	2,35	4 074,64
6	998764292	Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	1 733,89000	2,30	3 987,95
Díl: 784		Malby				477,50
23	784161101	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	5,00000	26,90	134,50
24	784165332	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	5,00000	68,60	343,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 038,33
25	979086112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě	t	0,60151	203,00	122,11
26	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,07531	835,00	2 567,88
27	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,07531	274,00	842,63
28	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,88736	23,70	186,93
29	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,07531	391,50	1 203,98
30	979990107	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,07531	350,00	1 076,36
31	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,07531	12,50	38,44